

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-03-21	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH "PINOKIO"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat STAROGARDZKI
Gmina STAROGARD GDAŃSKI	Ulica CHOJNICKA	Nr domu 70	Nr lokalu
Miejscowość STAROGARD GDAŃSKI	Kod pocztowy 83-200	Poczta STAROGARD GDAŃSKI	Nr telefonu 58-562-22-69
Nr faksu 58-562-22-69	E-mail beata.muszynska@soswstarogard.pl	Strona www www.soswstarogard.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2003-10-09		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-02-07		
5. Numer REGON	19298327800000	6. Numer KRS	0000174927
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Irmína Wałdoch	prezes	TAK
	Celina Rzynda	wiceprezes	TAK
	Magdalena Kiedrowska	sekretarz	TAK
	Monika Kosianowicz	skarbnik	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Żaneta Michalska	przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
	Barbara Spychalska	członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Beata Milde-Bajor	członek Komisji Rewizyjnej	TAK
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Opis działalności pożytku publicznego			

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W roku 2024 Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Pinokio" realizowało główne cele statutowe - wsparło proces rehabilitacji dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Starogardzie Gdańskim. Podjęto działania, dzięki którym wypromowano pozytywny wizerunek dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną. Działania te pozwoliły na zaktywizowanie dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością oraz przyczyniły się do pełniejszego zintegrowania się ze środowiskiem lokalnym.

W roku 2024 Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Pinokio" kontynuowało działania regionalne i zrealizowało zadanie "Szkoła Kociewskich Tradycji" od 20.05.2024 do 21.11.2024r. W ramach realizacji projektu regionalnego "Szkoła Kociewskich Tradycji" przeprowadzono konkurs plastyczny i cykl warsztatów terapeutycznych nawiązujących do tradycji kociewskich. Dzięki temu działaniu uczniowie z powiatu starogardzkiego mogli zdobyć wiedzę i umiejętności z zakresu kultury kociewskiej – żywego słowa, obyczajów, życia codziennego, rękodzieła, tradycji gospodarskich, muzyki i tańców regionu Kociewia oraz patriotyzmu lokalnego i narodowego. W ramach zadania zrealizowano szereg aktywności: wycieczki po regionie np. do Ogródu Dendrologicznego w Wirtach, Kociewskiej Chaty w Borzechowie, Osady w Grodzisku Owidz, obiektów architektonicznych w Pelplinie i Gniewie oraz Muzeum Ziemi Kociewskiej w Starogardzie Gd. Podczas projektu odbyły się wykłady i warsztaty zgodne z rokiem kalendarzowym i obrzędowym na Kociewiu. Podczas warsztatów, wykorzystane zostały lokalne zasoby: kociewska literatura, gwara, glina, zioła, muzyka kociewska, stroje kociewskie. Zgodnie z harmonogramem przeprowadzono powiatowy konkurs plastyczny, prace plastyczne zostały zaprezentowane i nagrodzone podczas uroczystego podsumowania projektu. Wyniki konkursu opublikowano na stronie www.soswstarogard.pl. Przeprowadzono cykl warsztatów, zajęcia z artystami: z modelowania w glinie i zdobnictwa regionalnego oraz wycieczki po regionie. Odbył się turniej sportowo-rekreacyjny "Sportowe Kociewie" dla uczniów szkół podstawowych uczestniczących w projekcie. 80 uczniów ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego wzięło udział w wyjazdowym wernisażu prac "Łąkowo" w Dworze Uphagena w Gdańsku. Uczestnicy poznawali zwyczaje i tradycje kociewskie, uczestniczyli w zajęciach rewalidacyjno-terapeutycznych. Na zakończenie działań projektu odbyło się integracyjne spotkanie. Nagrodzono uczestników konkursu plastycznego, zapoznano z prezentacjami

multimedialnymi, etiudą filmową "Czarcie padolek" na podstawie utworu A. Grzyba oraz przekazano uczestnikom pamiątkowe wydawnictwo - kalendarze 2025 z pracami uczniów. Przekazano nagrody rzeczowe dla wyróżnionych uczniów z powiatu starogardzkiego.

W ramach zadania "Szkoła Kociewskich Tradycji" odbył się:

- Konkurs literacko - plastyczny "Moje Kociewie" dla uczniów powiatu starogardzkiego klas I-IV zrealizowano w terminie: 2024-05-20 - 2024-10-25

- w SCK Starogard Gdański przeprowadzone zostały regionalne warsztatowe zajęcia - performance z artystką sztuki współczesnej Marianną Serocką. Działania zrealizowano w terminie: 2024-05-21 - 2024-06-20 podczas których 50 uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Starogardzie Gd. wzięło udział w warsztatowych zajęciach z modelowania w glinie i tworzenia ozdobnych instalacji kwiatowych.

- kolejnym działaniem w ramach projektu był wyjazd 60 uczniów ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Starogardzie Gd. do Wirt / Borzechowa, gdzie odbył się turniej sportowo-rekreacyjny "Sportowe Kociewie" wraz z poczęstunkiem dla uczestników oraz warsztaty rękodzielnicze "Kociewskie anioły" z rzeźbiarzem Michałem Ostoją Linskim (zrealizowano w terminie: 2024-05-28 - 2024-05-28)

- Kolejnym działaniem jakie zrealizowano w ramach projektu była wycieczka 60 wychowanków SOSW do Osady w Grodzisku Owidz w terminie: 2024-06-11, gdzie uczniowie wzięli udział w warsztatach plastyczno-sensorycznych
- 13.06.2024 odbyła się kolejna wycieczka 60 uczniów z SOSW w Starogardzie Gd. do Gniewu, gdzie także odbyły się warsztaty oraz zwiedzano obiekty architektoniczne

- dzięki realizacji tego projektu wydrukowano pamiątkowe wydawnictwo - 40 kalendarzy z motywami kultury regionalnej, przygotowano wystawę nagrodzonych prac plastycznych oraz wytworów rękodzielniczych wykonanych przez uczestników w konkursie i warsztatach z gliny i zdobnictwa ludowego. Kalendarze z pracami uczestników konkursu plastycznego przekazano laureatom konkursu oraz do szkół uczestniczących w projekcie

- w ramach tego działania 21.11.2024 podczas podsumowania projektu zaprezentowano etiudę filmową "Czarcie padolek" na podstawie utworu literackiego A. Grzyba - autora baśni kociewskich. Film został zrealizowany z udziałem amatorów sztuki filmowej uczniów o specjalnych potrzebach z SOSW w Starogardzie Gd.

- Na zakończenie projektu 21.11.2024 rozdano nagrody rzeczowe dla wyróżnionych uczniów z powiatu starogardzkiego, odbył się wernisaż prac plastycznych i rękodzielniczych oraz występy taneczne zespołu "High five", poczęstunek.

Kolejnym działaniem, które zostało wsparte przez Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Pinokio" miało miejsce 10 maja 2024r. były to obchody Dnia Godności Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną dla 250 wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Starogardzie Gdańskim.

W tym dniu wychowankowie Ośrodka mogli obejrzeć przedstawienie "Morskie Opowieści" w Kinie Sokół oraz wziąć udział w pikniku z kiełbaskami.

Kolejnym działaniem wspartym przez Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Pinokio" był wernisaż prac dzieci pt. „Łąkowo” we współpracy z artystką Marianną Serocką, co było podsumowaniem całorocznych działań w ramach projektu „Szkoła kociewskich tradycji”. Cała uroczystość odbyła się 6.06.2024 w ARCHE Dwór Uphagena w Gdańsku.

Kolejnym działaniem Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Pinokio" było wsparcie finansowe zakupu specjalistycznego narzędzia ADOS-2 do diagnozowania osób ze spektrum autyzmu.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☒ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	250	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
--	--

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Działania wspierające realizację działań na rzecz wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Starogardzie Gdańskim np. obchody Dnia Osób z Niepełnosprawności Intelktualną, udział w przedstawieniu "Morskie opowieści" dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną. Uczniowie dzięki wsparciu finansowemu Stowarzyszenia mogli aktywnie wziąć udział w życiu kulturalnym i obejrzeć w Kinie "Sokół" przedstawienie teatralne. Ponadto w Dniu Godności Osób z Niepełnosprawnością mogli spędzić ten dzień nie tylko oglądając przedstawienie "Morskie opowieści", mogli też wziąć udział w poczęstunku z tej okazji - pikniku z kiełbaskami. Takie działania włączają uczniów z niepełnosprawnością do życia kulturalnego, do aktywnego udziału w życiu społeczności szkolnej oraz lokalnej.	750,00 zł

2	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Działania wspierające realizację różnych zadań warsztatowych dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością. Odybła się m.in. wystawa "Łąkowo" w Dworze Uphagena. W tym celu konieczny był zakup różnych materiałów plastyczno-technicznych potrzebnych na wystawę, warsztaty. Dzięki wsparciu Stowarzyszenia "Pinokio" odbyły się też warsztaty ceramiczne z M.Serocką i zaprezentowano wytwory artystyczne dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością na wernisażu w Starogardzkim Centrum Kultury. Stowarzyszenie "Pinokio" wspiera też zakup nagród w konkursach plastycznych organizowanych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym np. w konkursie "Dyniowo".	1 071,71 zł
3	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	W ramach realizacji projektu regionalnego "Szkola Kociewskich Tradycji" przeprowadzono konkurs plastyczny i cykl warsztatów terapeutycznych nawiązujących do tradycji kociewskich. Dzięki temu działaniu uczniowie z powiatu starogardzkiego mogli zdobyć wiedzę i umiejętności z zakresu kultury kociewskiej – żywego słowa, obyczajów, życia codziennego, rękodzieła, tradycji gospodarskich, muzyki i tańców regionu Kociewia oraz patriotyzmu lokalnego i narodowego. W ramach zadania zrealizowano szereg aktywności: wycieczki po regionie np. do Ogrodu Dendrologicznego w Wirtach, Kociewskiej Chaty w Borzechowie, Osady w Grodzisku Owidz, obiektów architektonicznych w Pelplinie i Gniewie oraz Muzeum Ziemi Kociewskiej w Starogardzie Gd. Podczas projektu odbyły się wykłady i warsztaty zgodne z rokiem kalendarzowym i obrzędowym na Kociewiu. Podczas warsztatów, wykorzystane zostały lokalne zasoby: kociewska literatura, gwara, glina, zioła, muzyka kociewska, stroje kociewskie. Zgodnie z harmonogramem przeprowadzono powiatowy konkurs plastyczny, prace plastyczne zostały zaprezentowane i nagrodzone podczas uroczystego podsumowania projektu. Dzięki takim projektom regionalnym dzieci i młodzież z niepełnosprawnością intelektualną mogą aktywnie włączyć się w życie społeczności lokalnej na miarę własnych możliwości.	729,81 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej , wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności			
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		36 338,60 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		36 338,60 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)		0,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem		11 450,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem		24 488,60 zł
2. Informacja o kosztach organizacji		
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		37 815,12 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		37 129,92 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty administracyjne		685,20 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)		0,00 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		-1 476,52 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków		
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		3 228,00 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		3 261,52 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	Szkoła kociewskich tradycji	729,81 zł
2	Dzień Godności	750,00 zł
3	zakup narzędzi diagnostycznych ADOS-2	710,00 zł
4	pozostałe: wystawa zioła i kwiaty, warsztaty ceramiczne, nagrody w konkursie dyniowym	1 071,71 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	☐ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☒ z podatku od towarów i usług	
	☐ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☐ z innych zwolnień, jakich:	
	☐ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☐ najem
- ☒ użytkowanie
- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☐ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamekami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☒ Tak
☐ Nie

29 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
---	--	-----------------

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		33 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	0,00 zł
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	0,00 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje		
<i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Irmina Waldoch Celina Rzynda Monika Kosianowicz Magdalena Kiedrowska	Data wypełnienia sprawozdania	2025-03-21
---	---	-------------------------------	------------